



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001


**Corporate Identity No. U40109PB2010SGCO33813, Website: www.pspcl.in
(Ph:01887-232076,96461-19094,Fax:232117, Email: reashp@gmail.com)**

Tender Enquiry No. 04/RE/ASHP/2021-22

DATE:7.9.2021

Open tender for special estimate for cutting and disposal of unwanted grass/wild growth from slopes of power house no.1 Ganguwal and power house no.2 Nakkia in the year 2021-22 by office of RE Generation Division, ASHP, Shri Anandpur Sahib. Detail DNIT & tender specification can be downloaded from department website <https://pspcl.in> Tender can be purchased from RE, Generation Division, ASHP, Shri Anandpur Sahib. by depositing tender fee of Rs-500/- + 18% GST. The starting date of sale of tender for Co/op society is 7/9/21 and for contractor is 12/10/21. The last date of sale of tender for Co/op society is 7/10/21 and for contractor is 12/11/21.

Note:- Corrigendum & amendments will be publish at department website <https://pspcl.in>


Resident Engineer Gen.Divn.,
ASHP, Anandpur Sahib



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੰ.ਰਾ.ਬਿ.ਬੋ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ 147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡਿਫਿਟੀ ਨੰ। U40109PB2010SGCO33813, Website: www.pspcl.in

(ਫੋਨ: 01887 232076, 96461 19094, ਫੈਕਸ: 232117, ਈਮੇਲ: reashp@gmail.in)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 04/RE/ASHP/2021-22

ਮਿਤੀ: 7.9.2021

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ. ਸ਼੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਨੰ:1 ਗੰਗੂਵਾਲ ਅਤੇ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਨੰ:2 ਨੱਕੀਆ ਵਿਖੇ ਸਟੇਨ ਪਿਚਿੰਗ ਸਲੋਪਾ ਦੀ ਸਫਾਈ ਆਦੀ ਦੇ ਕੰਮ ਐਟ ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ ਇਨ ਦਾ ਇਅਰ 2021-22 ਲਈ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਡਿਟੇਲ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੈਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in> ਤੇ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਟੈਂਡਰ ਕੀਮਤ 590 ਰੁ: (ਸਮੇਤ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. 18%) ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਲਈਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਆਰੰਭ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਸੋਸਾਇਟੀ ਲਈ 7/9/21 ਅਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਲਈ 12/10/21 ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਸੋਸਾਇਟੀਆਂ ਲਈ 7/10/21 ਅਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਲਈ 12/11/21 ਹੈ।

ਨੋਟ: ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਅਤੇ ਅਡੈਂਡਮ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in> ਤੇ ਹੀ ਅਪਲੋਡ ਹੋਣਗੇ।

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ
ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ./ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ